20 MAG. 2005
Deliberazione della Giunta Provinciale n. 3552 del ! B

Oggetto: Manifestazioni 'Sportivg organizzate dalla Societa “POLISPORTIVA
FAICCHIO”. Patrocinio e contributo.

L'anno duemilacinque il giorno \J/E& N del mese di v P&xio
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine NARDONE - Presidente :
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente ~ ASSENTE
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)Dr.  Pasquale GRIMALDI - Assessore
6) Dr.  Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore 7
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTE

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Ciitadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le

“Linee di indirizzo per la concessione di contributi sportivi”; .

VISTA la richiesta prot. 6623 del 23.3.05 inoltrata dal Presidente della “Polisportiva
Faicchio”, relativa al patrocinio e contributo per I’organizzazione di varie attivitd agonistiche e
sportive in programma a Faicchio nel corso dell’anno 2005;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
’ammissioné a contributo sportivo;



CONSIDERATO:

che le suddette manifestazioni sportive riscuotono un considerevole interessamento da parte
della cittadinanza; S

che anche quest’anno ci si propone di recuperare il bagaglio di esperienze umane e sportive
mettendole all’attenzione soprattutto dei giovani;

che durante le manifestazioni sportive sono state programmate alcune promozioni dei prodotti
tipici locali; ‘

RITENUTO che le manifestazioni presentano aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul
piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione
del “prodotto SANNIO”; L

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di
concedere un contributo economico di 600,00 euro per l’organizzazione delle suddette
manifestazioni;

SI PROPONE di concedere alla “Polisportiva Faicchio” il patrocinio e contributo economico
di 600,00 euro per I’organizzazione di varie attivitd agonistiche e sportive in programma a Faicchio

nel corso dell’anno 2005; ¢

j




Spﬁme parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

. Il Dirigente gel Settore
i ’_"’_‘__-,_'_______—. . . P
~ SERVIZI a1

Il Dirigente del Settore

NZE E CON NOMICO
‘ 1@ (dr. Sergm@
il I.a Mﬂ‘”“ﬂ‘i"
. RS,

LA GIUNTA'

BEG \"'Tpﬁiﬂahi; ln“ﬁju Ui

CAR_Jaéf%;—~PROnR

‘; Qu relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella

- A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 6623 del 23.3.05 inoltrata dal Presidente della
“Polisportiva Faicchio”, relativa al patrocinio e contributo per 1’organizzazione di varie attivita
agonistiche e sportive in programma a Faicchio nel corso dell’anno 2005;

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 600,00 euro alla “Polisportiva Faicchio” per
lorganizzazione della suddetta manifestazione;

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio provvisorio 2005;

. 4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

-
Pl




y

IL SEGRETARIP GENERALE - ' IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudif, 74 - M% NARDONE)
i AR )va\ N
5 5 egistro Pubblicazione ~

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRET O GENERALE
w0 WL SEGRETARIO GENERALE

(ﬂoz’q Gifanctaudio IANNELLA)
1 pa)

Iy

& I X k |
. . . Lo 0 Vit
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data (A

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

'
18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

s

IL RESPONSABILE D LL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
L SEGRUETARIL b LA
(£10 [ bt £ sgnclaucio A
l/
Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

7 QU
n. 267 il giomo g g by !

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ statarevocata con atto n. del

gy bt ﬂﬂ’i B

Benevento 1i,

/ :
i IL SEGRETARI{) GENERALE

Copia per ‘% L
SETTORE SLQNQ\ @~ UQ—DL\H %)° prot. . j é 0

SETTORE Wuowmde. o cx i (.
SETTORE prot. n.

TE O “
" Revisori dei Conti il 41/ R prot. 1.

Nucleo di Valutazione prot. n.

Cm% ey Gofy (\m«{b

Mie raoeld.



Provinc'\a di Benevento

Polisportiva FAICCHIO 8l & p0O: Prot. Generale

Via Provinciale 73 RegqsuoPrOtoco\\o Entratjzsloyzoos
82020 Faicchio (BN) hr.pro. 0008623 i TRIBUTO
Tel.: 340 5241711 oggeto RIGHIESTA CON

E mail: aldoisaia.focareta(@tin.it

pest.Servizi Settore

Alla Provincia di Benevento
Assessorato allo Sport
82100 BENEVENTO

Oggetto: Richiesta di contributo per le attivita sportive

To sottoscritto Focareta Aldo Isaia, nell.';l qualita di Presidente della Polisportiva
Faicchio, con sede in Via Provinciale 73 - Féicchio, avendo programmato nel corso
dell’anno 2005 attivita agonistiche e sportive aventi risonanza anche interprovinciale ed
intercomunale, volte molto spesso all’interscambio culturale oltre che agonistico tra i vari
atleti partecipanti, facendo coincidere alcune attivita sportive anche in presenza di
promozione di prodotti tipici locali, all’uopo fa presente di aver costituito un gemellaggio
con il Comune di Arzachena (SS) in Sardegna ed il Comune di Faicchio con relativi tornei
calcistici riservato ai giovani calciatori. Inoltre in occasione della Festa della Mamma, 8
maggio c.a. , per il secondo anno consecutivo, si organizzera un torneo di calcio a carattere
interprovinciale per il settore giovanile, categorie “ pulcini” e “piccoli amici”.

All’uopo chiede un congruo contributo per proseguire nell’attivita di formazione e
promozione dell’attivita agonistiche dei giovani di Faicchio.

Fiducioso di un benevolo accoglimento del presente, a nome mio personale e della

ocieta porgo 1 piu distinti saluti. - ‘
SR pavenve S Apre poreds X S chea Jwn &,

Faicchio, 18/05/2005




14/84/2805 ©8:13 8823789771 FATTORIE DEL MATESE PAG B2

Polisportiva FAICCHIO
Scuola Calcio

Via Provinciale 73
82020 Faicchue (BN)
Tel.: 340 5241711
Affiliato FIGC: 912701

E mail: aldojsaia. focareta@tin it
ALLA PROVINCIA DI BENEVENTOQ
ASSESSORATO DELLO SPORT
BENEVENTO

Ad integrazione della nostra richiesta di contributo Vi cospunico preventivo di
spesa relativo all’attivita agonistica sportiva:

- Acquisto attrezzature sportive: ¥
palloni, casacche, divise e borsoni Euro 1.200,00
- Acquisto trofei, coppe e medaglie: Euro 500,00

- Spese organizzative, rappresentanza e varic Euro 700,00
- Acquisto porte calcetto Euro 600,00
Totale previsione di spesa Euro 3.000,00

Colgo 'occasione per porgere i pin distinti saluti.

Faicchio, 13/04/2005
If Presidente
Aldo 1. Focageta




